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Kära faddrar och vänner,
Vilken stor glädje det är att skriva till er igen. Ni fina vänner är 

oss alltid nära genom ert stöd på olika sätt till arbetet med barnen 
och familjerna i Felixbyn. Det är fantastiskt att se hur fint och 
troget ni finns med. Ni gör skillnad!

15-års Jubileum
Under mars månad hade vi ett försenat 15-års jubileum i 

byn. Med förundran och tacksamhet mindes vi tilbaka på de 
15 åren sedan starten. Under samma tid som jubileet hade vi 
vårt årliga styrelsemöte. Samtidigt fick vi säga ett stort Tack till 
Berndt Sanfridsson som gick av från sitt styrelseuppdrag där 
han funnits med sedan allra första början. Tillsammans med sin 
fru Elise har de skött det administrativa och ekonomiska arbetet 
från kontoret i Aneby. (Som ni vet sedan några år tillbaka sköts 
det arbetet av Maria och Jörgen Lindberg från kontoret i Tranås). 
Berndt delade med sig i sitt fina tal till familjerna att även om 
hans styrelseuppdrag nu är slut, så finns han hjärta kvar hos 
Felix familjerna.

Hälsningar från ert barn och familj.
I nyhetsbrevet kommer ni som är faddrar att få ett brev från 

ert fadderbarn Då dom skriver på engelska vill vi erbjuda er som 
önskar att få hjälp med översättning att meddela Lisa E Hörnberg 
legerbo@gmail.com 0703 43 1016. Så ordnar vi det.

Vi ber er att ha förståelse för att ibland kommer det nya 
namn på barnen eller föräldrarna som skriver till er. Det är rätt 
personer som skriver, men ibland ändrar dom sina namn. Det är 
förbryllande för oss alla och vi har påpekat det ofta. Så händer 
det ändå!

En ny liten flicka som heter Esther
I slutet av mars kom en liten flicka som heter Ponpawanda, 

men nu kallas Esther som nyfödd till familjen Supot. Mamman 
som är mycket ung hade blivit utsatt för övergrepp som ledde 
till graviditet och hon planerade abort. Några medlemmar i en 
församling hörde talas som situationen och övertalade mamman 
att låta flickan födas och genom deras kontakt kom lilla Esther 
att bli en det av familjen Supot. Nu älskad av alla syskonen och 
föräldrarna.

Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se
En del av er kommer att se ett nytt namn dyka upp på en del 

av information från oss. Arbetet växer och uppgifterna blir större 
och kräver mer tid. Jenny Sjöstrand som finns med i Caminul 
Felix styrelse sedan många år tillbaka kommer att ge en del av sin 
tid att hjälpa till med bland annat korrespondens.

Aktiviteter/ arbetsgrupper
Sedan en tid tillbaka har våra föräldrar tillsammans med dom 

äldre ungdomarna börjat jobba på att utveckla verksamheter som 
snickeri, sömnad och bageri. Dom är fortfarande i starten och 
håller nu på att komma samman med idéer och tankar på hur de 
ska gå vidare. Detta tror och hoppas vi skall ge en extra inkomst 
till Felixbyn.

Nu är våren och sommaren här och många planerar för en tid 
av avkoppling och vi önskar att ni alla ska få uppleva en fin tid. 
Hemma eller borta, vår vädjan till er är att inte glömma barnen. 
Vi behöver ert stöd!
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Hus papprona Banyat och Mana tackar  
Berndt Sanfridsson med ett av Banyats konstverk.



Kan du ge en extra sommargåva till barnen och familjerna är 
vi tacksamma.

* Bli fadder eller månadsgivare. Vi har förfrågningar om fler 
barn som behöver en familj. Vårt mål och vårt behov är att få in 
fler faddrar och stöd.

* Mötesbesök. Önskar du ett besök till en samling av någon 
representant från Felix Familjeby där vi får berätta om arbetet är 
du du välkommen att höra av dig. legerbo@gmail.com

Med önskan om allt gott och en underbar sommar!

Amps berättelse
Jag heter Chulalak Borirak, men kallas Amp. Gud har har gett 

mig ett fint liv. Jag flyttade till min familj i Felxbyn när jag var 11 
år. Jag vet att det var Guds plan för mig att jag kom att leva i en 
ny familj med nya föräldrar och många syskon sedan jag blivit 
övergiven av mina biologiska föräldrar. Jag är 18 år gammal och 
jag vill ge hela mitt liv till att tjäna Gud. Jag har nu bestämt mig 
för att studera på en bibelskola i Bangkok. Jag vill lära mig mer 
och få mer utbildning för det som ligger framför mig. Precis som 
jag har fått uppleva frid och trygghet vill jag vara med och dela 
med mig av det till andra. Jag har fått uppleva sann frid i mitt 
hjärta. Jag förstår nu att familjen är en viktig sak som Gud har 
skapat. Jag hoppas och tror att jag också kommer att växa upp 
och få en riktig familj som jag har fått. Min nya familj stöttar mig 
i allt. Idag tackar jag Gud för att han gav mig full kärlek. Han är 
den som gjorde mitt liv komplett. Och tack till er faddrar som är 
med och stöttar mig och barnen i Felixbyn.

Må Gud välsigna er alla. Med vänliga hälsningar. Amp
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NYHET: Om du har ett Swish-konto kan 
du Swisha din GÅVA TILL FELIXBYN PÅ 
FÖLJANDE SWISH-KONTO:1239001264

Plusgiro: 90 01 26-4
Bankgiro: 900-1264

Information från Sverigekontoret
Delade betalningar

Caminul Felix har börjat att använda ett nytt system för 
registrering av gåvor. Detta innebär att vi inte längre kan dela 
en gåva mellan två olika personer, då gåvan är knuten till 
givarens personnummer. Detta för att Skatteverket skall kunna 
godkänna gåvoskatteavdrag. Därför kan vi i fortsättningen 
bara registrera gåvan på den som gör insättningen.

PlusGirobetalningar upphör
För att förenkla och samtidigt sänka de administrativa 

kostnaderna för Caminul Felix kommer vi att under detta år 
fasa ut betalningar till Plusgirot. Detta är också en förberedelse 
för det nya banksystemet P27 som kommer träda i kraft från 
2024. Vi vill därför uppmana dig som ger en gåva att göra 
inbetalning till vårt BankGiro. För framtida betalningar gäller 
för gåvor till Rumänien konto 900-6495 och för Thailand är det 
konto 900-1264. Med vänlig hälsning, Sverigekontoret

ATT LÄMNA ETT ARV EFTER SIG!
Caminul Felix Familjebyar ger barn en kärleksfull familj med kärleksfulla 

föräldrar. Unga människor kallade och tränade för uppdraget att ge sina 
liv för övergivna barn. Barn som kommer direkt från gatan och andra svåra 
omständigheter. Skulle du kunna tänka dig att ge en del av de pengar som du har 
samlat på dig under åren som gått? Pengar som kan ges när tid och möjlighet så 
ges. Du ska inte försaka dina nära och kära och inte heller andra behov som finns 
runt omkring dig. Men kanske du skulle kunna tänka dig att ge något till några av 
alla de miljoner barn som idag behöver vår hjälp, när du skriver ditt testamente?

Din kärlek och omtanke kan vara med och bygga hem och familjer fyllda av 
kärlek för alla dessa små, vilka inte bara behöver ett hem utan också en verklig 
familj. Du kan rikta din gåva till Felixfamiljen där kärlek ges till barnen eller 
kanske till ett utbildningsprogram för barnen eller någon annan form av stöd 
som kan bygga upp dem för att kunna möta livets verkligheter. Du kan också 
bli en del i arbetet när vi bygger upp en Felixby i Ukraina! Är du intresserad av 
att veta mer hur detta kan gå till?  Kontakta nedanstående så kan du få hjälp 
vidare. Sverige: Tomas Jonsson , tomas.r.jon@gmail.com


